FRANCISCO RIC),44
- Ordenador del

O PINHEIRO NOBRE
sas da  Sec.  de Educação

)1'14A it
A11Z11‘...11.01

GOVERNO  MUNICIPAL

• es ir.h.7.1.—•
C:dade de todos

• ")c tb`

;

PREFEITURA DE IBICUTTINGA - AVISO DE ADESÃO .est  ARP  N° 010/2021 DECORRENTE
DO PREGÃO ELETRONICO N° 04.003/2020-SRP DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DA PREFEITURA DE  SAO  BENEDITO-CE. 0 Município de Ibicuitinga, através da
Secretaria de Educação, torna público que adere a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n°
010/2021, advinda do Pregão Eletronico 	04.003/2020-SRP, realizado pela Secretaria de
Educação da Prefeitura de  Sao  Benedito-CE, que realizou processo administrativo para a
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARTEIRAS ESCOLARES PARA ATENDER
AS DEMANDAS DOS ALUNOS DA REDE PUBLICA DO MUNICÍPIO DE  SAO
BENEDITO/CE. E, de acordo com as especificações e quantitativos previstos na ata de registro
de preços, sagrou se como fornecedor beneficiário da ata de registro de preços a Empresa
DISTRIBUIDORA MARTINS DE  EQUIP.  E INFORMATICA ElRELI, estabelecida na Rua
Dr.  Francisco Avelino, n° 297,  Sao  João, Ibiapina/CE, CEP 62.360-000, inscrita no CNPJ sob o
n° 24.805.886/0001-09, no valor total de R$ 467.250,00 (quatrocentos e sessenta e sete mil,
duzentos e cinquenta reais), fornecedor beneficiário da ata de registro de preços para os itens
aderidos. Eu, FRANCISCO RICARDO PINHEIRO NOBRE - Ordenador de Despesas da  Sec.
de Educação, RATIFICO o ato de Adesão do Processo administrativo "CARONA" de n°
1908.01/2021-SEDUC, cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR
DESTINADOS A REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE, no valor total
de R$ 467.250,00 (quatrocentos e sessenta e sete mil, duzentos e cinquenta reais). Assim,
providencio a competente publicidade, e informações eletrônicas em obediência ao  Art.  10, da
IN 04/2015 de 19/11/2015, do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado Ceará.

Ibicuitinga(CE), 20 de agosto de 2021.

PROVIDENCIAR VEICULAÇÃO DA MATERIA

NOS JORNAIS:
DIARIO OFICIAL DO ESTADO — DOE
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO - 0 POVO

Endereço: Ruo Edval Maio do Silvo, 16, Ibicuitingo - CE CEP: 62.955-000
vivivi.ibicuitingo.ce.gov.br  ;  e-mail:  gabineteC?)ibicuitinoa.ce.gov.br

N' CN: 12.461.646/0001-55 } CGF: 06.920.297-4